所属 学籍番号（10桁）研究科

（ローマ字）
（西暦）　　　　年　　　月　　　日

平成　　　　年度修了

通学
通信

氏名 フリガナ

主指導教員 提出年月日

論文題目

備考

学位取得後
の連絡先

要旨の公表
※右欄の□にチェック
　してください。

論文の閲覧
※右欄の□にチェック
　してください。

論文の複写
※右欄の□にチェック
　してください。

□【　可　】学籍番号・氏名・論題及び論文要旨全ての公表を認めます。
□【　可　】学籍番号・氏名・論題のみの公表を認めます。
□【不可】全ての公表を認めません。

□【　可　】図書館内での論文の閲覧を認めます。
□【不可】図書館内での論文の閲覧を認めません。

□【　可　】論文の複写を認めます。
□【不可】論文の複写を認めません。

学位授与後も連絡がとれる
電話番号・アドレスを記入
してください。

住　所：〒

電　話：　　　　　　　　　　　　　携帯電話：
メール：

●共著で発表した論文等を修士論文に含める場合は、本書面提出前に共著者全員に同様の許諾を得てください。

大
学
記
入
欄

教育支援課
（受付）

通信教育学務課
（受付）

図書館事務室
（原本保管）

〈大学院（通信）様式25〉修士論文提出者各位

聖徳大学川並弘昭記念図書館長　様

　　私が執筆した学位論文については、その公開及び閲覧・複写を以下のとおり許諾します。

教育支援課　通信教育学務課　図書館事務室

（西暦）　　　　年　　月　　日

署名（直筆）

修士論文に対する公開・閲覧・複写許諾書の提出について（お願い）

修士論文 公開・閲覧・複写許諾書

記

　学位取得のために提出された修士論文は、聖徳大学川並弘昭記念図書館に所蔵資料として保管されます。また
修士論文要旨につきましては、川並弘昭記念図書館のホームページ上において研究科・学籍番号・氏名・論題を
一覧で載せ、さらに論題にリンクを貼り要旨自体をPDF形式で掲載して、学外に公表をしております。学内は
もちろん、学外の利用者から調査・研究の目的で利用されます。利用者の要望に迅速に応え、後進の研究の一助
になるとともに聖徳大学の知的財産を適正に保護するため、修士論文の公開及び閲覧、複写についての意思を、
予め確認させていただきたいと存じます。
　つきましては、「修士論文公開・閲覧・複写許諾書」にご署名の上、教育支援課または通信教育学務課へ提出
いただきますようお願い申し上げます。

2018年度『履修と研究の手引』　　269

キ

リ

ト

リ